

OBJEDNÁVKA

č.j. KRPZ-11009-10/ČJ-2016-1500VZ-CER

Přílohy: 1 / 1

Uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách

Dodavatel: VALPO-ZLÍN, s.r.o.

Pančava 128

760 01

Zlín

jedenáčí Ing. Jiří Surý

IČ: 48911747

DIČ: CZ48911747

číslo účtu: 152276065

kód banky /0600

kontaktní osoba dodavatele:

Ing. Jiří Surý

telefon: 602 747 715

email: jiri.sury@valpo.cz

Objednatel: Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

J. A. Bati 5637

760 01

ZLÍN

IČ: 72052767

DIČ: CZ72052767

číslo účtu: 28036881

kód banky /0710

kontaktní osoba objednatele:

Ing. Jiří Forman

974 661 590,

telefon: 724 953 902

email: krpz.osnm.podatelna@pcr.cz

Předmět plnění:

Kanalizační přípojka – RZ Francova Lhota

Dodavatele, oprávněného nabídkou předmětu plnění - zboží/služby poskytovat náhradní plnění ze zákona. žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu a kontaktní osobě objednatele z této objednávky.

Specifikace zboží/služby:

Viz příloha – Výkaz výměr

Místo dodání:

Rekreační zařízení Francova Lhota, č. 1

Ing. Jiří Forman

tel.:

974 661 590,
724 953 902Zaměstnanci odpovědní
za převzetí zboží/služby:

Ing. Roman Mikulíčka

974 661 594,
725 389 825

Bc. Pavel Zvonek

tel.:

974 661 597,
725 389 807

Dodací lhůta:

29. 3. 2016 – 15. 6. 2016

Cena:

za vymezený předmět plnění činí

CELKEM bez DPH 217.150.- Kč

CELKEM s DPH 21% 262.752.- Kč

slovy s DPH: Dvěšestšedesátdvatisícsešmsetpadesátdvakorunčeských

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

za 1 ks. , v případě více položek majetku s různou cenou viz příloha

CELKEM bez DPH

Kč

CELKEM s DPH 21%

Kč

Další podmínky:

V ceně prací jsou zahrnuty veškeré i dále neuvedené náklady související s demontáží ČOV a její ekologickou likvidací, vč. zpevněných ploch.

Součástí ceny jsou veškeré práce zhotovitele nutné k provedení předmětu díla bez vad a nedodělků.

Přílohou daňového dokladu (faktury) musí být odsouhlasený soupis skutečně provedených prací.

Záruka na práce 60 měsíců.

Sankce:

1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (email), akceptaci objednávky nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího zaslání kupujícím.
2. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.
3. Reklamacce objednatele způsobené nedodáním zboží/ služby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných právních předpisů.
4. Pokud dodavatel na svém potvrzení objednávky výslovně uvede konkrétní údaje jinak, než jak jsou uvedeny na objednávce objednatele, považuje se takové potvrzení objednávky za protinávrh. V takovém případě může být protinávrh písemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdržení protinávrhu.
5. V případě, že se dodavatel dostane do prodlení s termínem řádného dodání zboží/ služby nebo odstranění zjevných vad zboží/ služby v dohodnutém termínu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši 0,03% vč. DPH z kupní ceny zboží/ služby, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den takového prodlení.
6. Jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručení oprávněné vystaveného vyúčtování smluvní pokuty straně dodavatele.
7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zboží/ službu, odstranit vady).
8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášení nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned objednatele, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním předpisem.

Fakturační adresa:

Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

J. A. Bati 5637

760 01

ZLÍN

Způsob platby:

bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

Splatnost faktury:

do 30 dní ode dne doručení faktury objednateli

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzení objednávky

Datum:

14-03-2016

za objednatele:

Mgr. et. Mgr. Martin Staněk

Výkaz výměr

„Kanalizační přípojka RZ Francova Lhota“

p.č.	popis	jedn.	výměra	cena/jed.	cena celkem
1	Vytýčení podzemních sítí a vedení	kpl.	1,00	5.000,-	5.000,-
2	Geodetické zaměření přípojky	kpl.	1,00	7.900,-	7.900,-
3	Demontáž zastřešení ČOV	kpl.	1,00	6.200,-	6.200,-
4	Přečerpání splašků	kpl.	1,00	1.600,-	1.600,-
5	Vybourání plastových částí ČOV	kpl.	1,00	4.300,-	4.300,-
6	Odbourání bet.stěn ČOV	m3	4,50	1.940,-	8.730,-
7	Vnitrostav doprava sutí do 10m	t	9,90	260,-	2.574,-
8	Odvoz sutí na skládku do 1km	t	9,90	420,-	4.158,-
9	Odvoz sutí na skládku další 1km	t	28,00	29,-	812,-
10	Poplatek za skládkovné	t	9,90	750,-	7.425,-
13	Výkop rýhy hl. 1,65 m, š.0,8 m	m3	27,72	485,-	13.444,-
14	Příplatek za lepivost	m3	27,72	45,-	1.247,-
15	Svislé přemístění výkopku	m3	27,72	57,-	1.580,-
16	Pažení stěn výkopu příložené vč.odstranění	m2	84,30	146,-	12.308,-
17	Podsyp kanal.potrubí pískem	m3	8,05	940,-	7.567,-
18	Hutněný zásyp zeminou	m3	19,67	295,-	5.803,-
19	Odvoz přebytečné zeminy	m3	11,05	282,-	3.116,-
20	Kanal. potrubí PVC DN 200, vč. odboček	m	21,00	583,-	12.243,-
26	Napojení na stáv. plast. šachtu	ks	1,00	830,-	830,-
27	Úprava stávající bet. šachty pro napojení	ks	1,00	1.880,-	1.880,-
28	Napojení na vývod ze stáv.bet.šachty	ks	1,00	1.750,-	1.750,-
29	Pozvednutí poklopu na stávající jímce o 70 cm	ks	1,00	2.150,-	2.150,-
30	Zásyp stávající jímky	m3	12,50	345,-	4.313,-
31	Dosypání zeminy do původního terénu	m3	20,00	315,-	6.300,-
32	Demontáž a zpětná montáž oplocení	m	10,00	350,-	3.500,-
33	Přesun hmot	kpl.	1,00	5.500,-	5.500,-
34	Demontáž elektroinstalace stávající ČOV	kpl.	1,00	800,-	800,-
35	HTU	m2	70,00	155,-	10.850,-
36	Rozprostření ornice	m3	8,00	380,-	3.040,-
37	Úprava stávajících zpevněných ploch (plošný výkop hl. až do 1,0 m - zasekání do svahu, vyrovnaní zeminy)	m2	20,00	718,-	14.360,-
38	Výkop rýhy hl. 0,9 m, š.0,3 m, (d. 2x6m)	m3	3,24	695,-	2.252,-
39	Betonáž základového pasu B30, vč. výztuže	m3	3,24	3.850,-	12.474,-
40	Zdění betonovými tvárnicemi 500x300x250 (opěrná zídka), vč. výztuže a betonáže B20, ukončení zídky pohledovou tvarovkou	m2	8,50	4.210,-	35.785,-
41	Úprava zpevněných ploch, dosypání zeminy, hutnění	kpl.	1,00	3.600,-	3.600,-
42	Konečná úprava terénu, zatravnění	m2	40,00	44,-	1.760,-
	ZRN				217.150,-
	Celkem bez DPH				217.150,-
	DPH 21 %	%	21,00		45.602,-
	Celkem vč.DPH				262.752,-

OBJEDNÁVKA Č. 2

č.j. KRPZ-11009-13/ČJ-2016-1500VZ-CER

Přílohy: 1 / 3

Uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách

Dodavatel: VALPO-ZLÍN, s.r.o.

Pančava 128

760 01

Zlín

jednající Ing. Jiří Surý

IČ: 48911747

DIČ: CZ48911747

číslo účtu: 152276065

kód banky /0600

kontaktní osoba dodavatele:

Ing. Jiří Surý

telefon: 602 747 715

email: jiri.sury@valpo.cz

Objednatel: Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

J. A. Bati 5637

760 01

ZLÍN

IČ: 72052767

DIČ: CZ72052767

číslo účtu: 28036881

kód banky /0710

kontaktní osoba objednatele:

Ing. Jiří Forman

974 661 590,

telefon: 724 953 902

email: krpz.osnm.podatelna@pcr.cz

Předmět plnění:

Kanalizační přípojka – RZ Francova Lhota

Dodavatele, oprávněného nabídkou předmětu plnění - zboží/služby poskytovat náhradní plnění ze zákona, žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu a kontaktní osobě objednatele z této objednávky.

Specifikace zboží/služby:

Snížení celkové ceny díla uvedené v Objednávce, č.j. KRPZ-11009-10/ČJ-2016-1500VZ-CER z důvodu méněprací o 43 300 Kč vč. DPH.

Viz příloha – Výkaz výměr

Místo dodání:

Rekreační zařízení Francova Lhota, č. 1

Ing. Jiří Forman

tel.:

974 661 590,

724 953 902

Zaměstnanci odpovědní
za převzetí zboží/služby:

Ing. Roman Mikulička

974 661 594,

725 389 825

Bc. Pavel Zvonek

tel.:

974 661 597,

725 389 807

Dodací lhůta:

29. 3. 2016 – 15. 6. 2016

Cena:

za vymezený předmět plnění činí

CELKEM bez DPH 181 365.- Kč

CELKEM s DPH 21% 219 452.- Kč

slovy s DPH: Dvěstědevatenácttisícčtyřístapadesátdvatorunčeských

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE

za 1 ks. , v případě více položek majetku s různou cenou viz příloha
CELKEM bez DPH _____ Kč
CELKEM s DPH 21% _____ Kč

Další podmínky:

V ceně prací jsou zahrnuty veškeré i dále neuvedené náklady související s demontáží ČOV a její ekologickou likvidací, vč. zpevněných ploch.

Součástí ceny jsou veškeré práce zhotovitele nutné k provedení předmětu díla bez vad a nedodělků.

Přílohou daňového dokladu (faktury) musí být odsouhlasený soupis skutečně provedených prací.

Záruka na práce 60 měsíců.

Sankce:

1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (email), akceptaci objednávky nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího zaslání kupujícím.
2. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.
3. Reklamací objednatel způsobeně nedodáním zboží/služby v poptávané kvalitě jsou řešeny dle platných právních předpisů.
4. Pokud dodavatel na svém potvrzení objednávky výslovně uvede konkrétní údaje jinak, než jak jsou uvedeny na objednávce objednatele, považuje se takové potvrzení objednávky za protinávrh. V takovém případě může být protinávrh písemně potvrzen objednatelem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od obdržení protinávrhu.
5. V případě, že se dodavatel dostane do prodlení s termínem řádného dodání zboží/služby nebo odstranění zjevných vad zboží/služby v dohodnutém termínu, objednatel má právo na kompenzaci smluvní pokutou ve výši 0,03% vč. DPH z kupní ceny zboží/služby, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den takového prodlení.
6. Jakákoliv smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručení oprávněně vystaveného vyúčtování smluvní pokuty straně dodavatele.
7. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ani povinnost dodavatele řádně splnit své povinnosti (dodat zboží/službu, odstranit vady).
8. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášení nepravdivé anebo v případě, že bude dodavatel dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned objednatel, má objednatel právo od objednávky odstoupit, a to v souladu s příslušným právním předpisem.

Fakturační adresa:

Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637
760 01 ZLÍN

Způsob platby:

bezhotovostním převodem na účet na základě daňového dokladu (faktura)

Splatnost faktury:

do 30 dní ode dne doručení faktury objednateli

Dovoluji si Vás požádat o elektronické potvrzení objednávky

Datum: - 6 - 05 - 2016

za objednatele: Mar. Staněk

Krycí list rozpočtu - méněpráce č.1

Objekt:		RZ Francova Lhota			
		IČO		DIČ	
Objednatel:	Krajské ředitelství policie Zl.kraje				
Projektant:	Centroprojekt				
Zhotovitel:	Valpo-Zlín				
Subdodavatel:					
Zpracovatel PP:					
Uživatel:	KŘP ZLK				
Jiné údaje:	Nerealizování operné zídky				
Název MJ:		Počet MJ:	0	Náklady na MJ:	0
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:		Cenová soustava:	URS
Reg. Číslo:		Zakázka:			

Rozpočtové náklady v korunách						
Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0	13	VRN 2% (vč.GZS,kompletace)	0
2		Montáž	0	14	Provozní vlivy 1,5%	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	0	15		0
4		PSV	0	16		0
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		-35 785	17		0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18		0
7	Jiné náklady		0	19		0
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		-35 785	20		0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21		0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22		0
11	Rezerva		0	23		0
12	Součet (ř. 8-11)		-35 785	24		0
				25	VRN celkem (ř. 13-24)	0

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE ODD. SPRÁVY NEMOVITÉHO MAJETKU 760 01 ZLÍN, J. A. BATI 5637				Celkové náklady		
				26	Celkem (ř. 12+25)	-35 785,00
				27	DPH 21%	-7 515,00
				28	DPH ze specifikací 21%	0
				29	DPH ze specifikací 15%	0
				30	Celkem (ř. 26-29)	-43 300,00

				Název stavby v evid.	
				Název objektu v evid.	
				Číslo záznamu v evid.	
Podpis	Razítko	Datum	27.4.2016		

Kanalizační přípojka - Francova Lhota PČR Zlín - položkový rozpočet					
<i>p.č.</i>	<i>popis</i>	<i>jedn.</i>	<i>výměra</i>	<i>cena/jed.</i>	<i>cena celkem</i>
40	Zdění betonovými tvárnicemi 500x300x250 (opěrná zídka), vč. výztuže a betonáže B20, ukončení zídky pohledovou tvarovkou	m2	8,50	-4 210	-35 785
	ZRN				-35 785 Kč
	Celkem bez DPH				-35 785 Kč
	DPH 21 %	%	21,00		-7 515 Kč
	Celkem vč.DPH				-43 300 Kč

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA - RZ FRANCOVA LHOTA

Rekapitulace dodatku č.1

název	cena bez DPH	DPH 21%	cena vč. DPH
Původní cena dle objednávky	217 150 Kč	45 602 Kč	262 752 Kč
ZL01 - Nerealizování opěrné zídky (méněpráce)	-35 785 Kč	-7 515 Kč	-43 300 Kč
Celkem pro dodatek č.1	181 365 Kč	38 087 Kč	219 452 Kč